Figyelem: üzembe helyezés előtt kérjük, hogy ezt az
kezelési utasítást alaposan olvassák át azért, hogy
a biztonsági rendelkezésekkel megismerkedjenek.
Kezelési utasítás
Megfelelőségi tanúsítvány
Alkatrész katalógus
Disc-Roller
4,0 – 5,0m (2-részes)

18 0261425 Nut M24 2 2
19 690136029 Lubricating nipple M8 4 4
20 690141211 Towing eye (turnable) 1 1
21 690105003 Towing eye (fixed) 1 1
              HU                            Disc-Roller 4,0 – 5,0 m (2-részes)                                   27-04-2023
19
Gerendely
Pos. Item no. Designation 4,0 m 5,0 m
1 630932000 Housing f/centre section 1 1
2 690200200 Cylinder 80/40x280                                              4 4
2e 690200138 Gasket set 80/40 4 4
3 69430145G Pin Ø30  L=145                                       2 2
4 630532600 Lock bush f/pin head 8 8
5 690101101 Bolt M12x25 8 8
6 69430212G Pin Ø30  L=212                                        2 2
7 69537129B Pin for lift arm Ø37 L=129  (Cat. III) 2 2
8 69532100J Pin for top link Ø32 L=100 (Cat. III) 1 1
9 690134004 Ring pin Ø10 3 3
10 690210210 Support-tube double Ø14/Ø14 4 4
11 690210211 Top plate f/double support-tube 2 2
              HU                            Disc-Roller 4,0 – 5,0 m (2-részes)                                   27-04-2023

8 690110106 U-bolt M16x200x100x200 8 8
9 690117013 Facet plate Ø16 16 16
10 690113008 Self locking nut M16 16 16
11 690109203 Plast stopper 70x50x2 4 4
              HU                            Disc-Roller 4,0 – 5,0 m (2-részes)                                   27-04-2023
31
Szélező lemez
Pos. Item no. Designation 4,0 m 5,0 m
1 630933275 Bracket f/edge equipment 1 1
2 690110103 U-Bolt M16x100x150x100 2 2
3 690117013 Facet plate Ø16 12 12
4 690113008 Self-locking nut M16 4 4
5 690103171 Bolt M20x130      1 1
6 690117005 Facet plate Ø20 2 2
7 690113009 Self-locking nut M20 1 1
8 69525097J Pin f/top link ø25 L=97 1 1
9 690134004 Ring pin ø10 1 1
              HU                            Disc-Roller 4,0 – 5,0 m (2-részes)                                   27-04-2023
32
Pos. Item no. Designation 4,0 m 5,0 m

              HU                            Disc-Roller 4,0 – 5,0 m (2-részes)                                   27-04-2023
34
Pos. Item no. Designation 4.0 m 5,0 m
9 690113008 Self-locking nut M16 4 4
10 630943099 Mounted spindle cross 1 1
11 630943102 Mounted tine holder/spindle 1 1
12 630943109 Adjusting bolt 1 1
13 633052050 Springboard tine 80x10mm - long 1 1
14 633052200 Clamp for Spring-Board tine 1 1
15 690103098 Bolt M12x110  10.9 1 1
16 690117014 Facet plate Ø12 6 6
17 690113006 Self-locking nut M12 3 3
18 630943080 Mounted bracket 1 1
19 690103096 Bolt M12x50 8.8 2 2
20 690103117 Bolt M14x40  8.8 set-bolt 4 4
21 69525107J Pin ø28 L=107 1 1
22 690134004 Ring pin Ø10  1 1
23 630949035 Hub 1 1
24 690153509 Disc, plain, ø508x4,0mm 1 1
25 690101210 Cariage bolt M10x30 8.8 6 6

19 633052100 Tine point (8x150) incl. bolts 16 20
20 633052250 Edge equipment (left)   1 1
20 633052255 Edge equipment (right) 1 1
21 690134000 Locking ring Ø30x3 32 40
22 633055500 Tine bracket f/transverse locking system 16 20
23 69512040K Pin Ø12,5x40 32 40
24 633055710 Locking bar f/transverse locking system (long) 14 18
25 633055700 Locking bar f/transverse locking system (short) 4 4
              HU                            Disc-Roller 4,0 – 5,0 m (2-részes)                                   27-04-2023
39
Pos Item no. Designation 4,0 m 5,0 m
26 690200160 Cylinder 50/30x155 2 2
26a 690200046 Gasket set 50/30
27 690207901 Restrictor 1 mm 4 4
28 690203006 Fitting, 90angle, 10x3/8” BSP 4 4
29 69520046D Pin Ø20  L=46 2 2
30 691372020 Seeger circlip ring Ø20 4 4
31 690115010 Washer Ø20/Ø28 x 1mm 4 4
32 69520087F Pin Ø20  L=87 2 2
33 690210210 Tube-support double Ø14/Ø14 4 4

30 690109305 Hose clamp 15-24 mm 4 8
              HU                            Disc-Roller 4,0 – 5,0 m (2-részes)                                   27-04-2023
48
Nyomlazító
CSAK a féligfüggesztett gépekhez
Pos. Item no. Designation 4,0 m 5,0 m
1 630919015 Bracket for tine support (right) 1 1
1 630919005 Bracket for tine support (left) 1 1
2 630919016 Mounting plate 4 4
3 690103195 Bolt M16x200 8 8
4 690117013 Facet plate Ø16 8 8
5 690113008 Self-locking nut  M16 8 8
6 690109200 Plastic plug 60x60 4 4
7 690152045 Spring bolt M20x85 6 6
8 690113009 Self-locking nut  M20 6 6
9 69516074J Pin Ø16  L=74 6 6
10 690134001 Ring pin Ø4.5 6 6
11 690152042 Tine eradicator 6 6
12 690152044 Tine eradicator point 6 6
13 690101625 Bolt M10x70 (plough bolt) 12 12